知立市選挙管理委員会議事録

 日 時  平成２７年１２月２日（水）午前９時００分より

 場 所  市役所  第４会議室  （４階）

 出席者  岡田委員長・井上職務代理者・倉田委員・古久根委員

      (事務局) 参与・書記長・書記（２名）

１ あいさつ

  委員長

２ 協議事項

 ⑴ 選挙人名簿の定時登録及び抹消について

     （登録者数）  男 28,251 人 女 25,435 人 計 53,686 人   承認

 ⑵ 在外選挙人名簿登録及び抹消について

     （登録者数）  男   25 人 女   16 人 計   41 人   承認

 ⑶ 知立市公職選挙規程の一部改正について                承認

  ・公職選挙法施行令及び農業協同組合法等の一部改正への対応

３ 報告事項

 選挙出前トーク

 ・平成２７年１０月２１日（水）に開催した愛知県立知立高等学校での選挙出前

  トークについて報告

  ・平成２８年２月５日（金）に開催予定の山本学園情報文化専門学校での選挙出前

  トークについて説明

 ⑵ その他

  ・今後の選挙管理委員会行事等予定について

  （終了１０時０２分）